
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 16 de maig de 2022, del director general 
de Formació Professional i Ensenyaments de Règim Espe-
cial, per la qual s’autoritza la implantació de projectes de 
flexibilització de l’oferta modular dels cicles formatius de 
Formació Professional en determinats centres docents. 
[2022/4437]

RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2022, del director gene-
ral de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen 
Especial, por la que se autoriza la implantación de pro-
yectos de flexibilización de la oferta modular de los ciclos 
formativos de Formación Profesional en determinados 
centros docentes. [2022/4437]

Por la Resolución de 17 de enero de 2022, del secretario autonó-
mico de Educación y Formación Profesional, se determinó el procedi-
miento para flexibilizar las enseñanzas de Formación Profesional en la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9261 / 21.01.2022).

En virtud de dicha resolución los centros educativos sostenidos con 
fondos públicos que deseen implantar un proyecto de flexibilización de 
título deberán contar con la autorización de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte.

Abierto el plazo desde el 22 de enero hasta el 30 de marzo de 2022 
para solicitar la implantación de proyectos propios de flexibilización 
en sus diferentes modalidades, ha sido valorada la adecuación de los 
requisitos establecidos en la mencionada resolución a las propuestas de 
proyectos presentadas.

Por ello, en uso de las competencias atribuidas por el Decreto 
173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
(DOGV 8959 / 24.11.2020) y por el resuelvo décimo de la Resolución 
de 17 de enero de 2022, del secretario autonómico de Educación y For-
mación Profesional, resuelvo:

Primero
Autorizar los proyectos de flexibilización que se relacionan en los 

anexos a esta resolución, en los centros que se detallan y en los términos 
que para cada proyecto se indican:

a) Anexo I: Proyectos autorizados de flexibilización con amplia-
ción.

b) Anexo II: Proyectos autorizados de flexibilización de doble titu-
lación.

c) Anexo III: Proyectos autorizados de flexibilización de reorgani-
zación.

Segundo
Se autoriza la propuesta de flexibilización de los ciclos formati-

vos que aparecen en cada anexo y con la distribución horaria semanal 
especificada.

Tercero
La oferta de ciclos de doble titulación supone impartir un tercer 

curso según el proyecto autorizado al centro educativo.

Cuarto
En virtud de esta resolución, los centros docentes que impartan los 

proyectos autorizados quedan obligados a su impartición en los térmi-
nos en que dichos proyectos se autorizan, y con sujeción a lo establecido 
en la Resolución de 17 de enero de 2022, del secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional, por la que se determina el proce-
dimiento para flexibilizar las enseñanzas de Formación Profesional en 
la Comunitat Valenciana.

Quinto
Los centros educativos deberán hacer públicos sus proyectos a tra-

vés de la página web y del tablón de anuncios de la secretaría con ante-
lación al inicio de los plazos establecidos para la admisión del alumna-
do, a fin de que las familias y las personas interesadas estén informadas 
de las características de los proyectos.

Sexto
Se presentará ante la Dirección General de Formación Profesional 

y Enseñanzas de Régimen Especial una memoria valorativa de los pro-
yectos realizados y resultados de aprendizaje a la finalización de cada 
curso académico.

Per la Resolució de 17 de gener de 2022, del secretari autonòmic 
d’Educació i Formació Professional, es va determinar el procediment 
per a flexibilitzar els ensenyaments de Formació Professional a la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9261 / 21.01.2022).

En virtut d’aquesta resolució els centres educatius sostinguts amb 
fons públics que desitgen implantar un projecte de flexibilització de 
títol hauran de comptar amb l’autorització de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport.

Obert el termini des del 22 de gener fins al 30 de març de 2022 per 
a sol·licitar la implantació de projectes propis de flexibilització en les 
seues diferents modalitats, ha sigut valorada l’adequació dels requisits 
establits en la resolució esmentada a les propostes de projectes presen-
tades.

Per això, fent ús de les competències atribuïdes pel Decret 
173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
(DOGV 8959 / 24.11.2020) i pel punt desé de la Resolució de 17 de 
gener de 2022, del secretari autonòmic d’Educació i Formació Profes-
sional, resolc:

Primer
Autoritzar els projectes de flexibilització dels annexos a aquesta 

resolució, als centres que es detallen i en els termes que per a cada 
projecte s’indiquen:

a) Annex I: Projectes autoritzats de flexibilització amb ampliació.

b) Annex II: Projectes autoritzats de flexibilització de doble titu-
lació.

c) Annex III: Projectes autoritzats de flexibilització de reorganit-
zació.

Segon
S’autoritza la proposta de flexibilització dels cicles formatius que 

apareixen en cada annex i amb la distribució horària setmanal especi-
ficada.

Tercer
L’oferta de cicles de doble titulació suposa impartir un tercer curs 

segons el projecte autoritzat al centre educatiu.

Quart
En virtut d’aquesta resolució, els centres docents que impartisquen 

els projectes autoritzats queden obligats a la seua impartició en els ter-
mes en què aquests projectes s’autoritzen, i amb subjecció al que s’es-
tableix en la Resolució de 17 de gener de 2022, del secretari autonòmic 
d’Educació i Formació Professional, per la qual es determina el proce-
diment per a flexibilitzar els ensenyaments de Formació Professional en 
la Comunitat Valenciana.

Cinqué
Els centres educatius hauran de fer públics els seus projectes a tra-

vés de la pàgina web i del tauler d’anuncis de la secretaria amb antelació 
a l’inici dels terminis establits per a l’admissió de l’alumnat, a fi que les 
famílies i les persones interessades estiguen informades de les caracte-
rístiques dels projectes.

Sisé
Es presentarà davant la Direcció General de Formació Professional 

i Ensenyaments de Règim Especial una memòria valorativa dels pro-
jectes realitzats i resultats d’aprenentatge a la finalització de cada curs 
acadèmic.



Séptimo
Por sí misma, la autorización obtenida en virtud de esta resolución 

de los centros privados concertados no implicará de manera alguna 
variación en la financiación que perciban por el concierto educativo en 
vigor ni supondrá la obligación de la modificación del concierto edu-
cativo.

Octavo
La presente resolución producirá efectos desde el día siguiente al 

de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No 
obstante, los proyectos de flexibilización de título autorizados deberán 
implantarse a partir del curso 2022-2023.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el secretario 
autonómico de Educación y Formación Profesional, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su notificación, de conformi-
dad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 16 de mayo de 2022.– El director general de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Manuel Gomicia Gimé-
nez.

Seté
Per si mateixa, l’autorització obtinguda en virtut d’aquesta resolució 

dels centres privats concertats no implicarà de cap manera una variació 
en el finançament que perceben pel concert educatiu en vigor ni supo-
sarà l’obligació de la modificació del concert educatiu.

Huité
La present resolució produirà efectes des de l’endemà de la seua 

publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No obstant 
això, els projectes de flexibilització de títol autoritzats hauran d’implan-
tar-se a partir del curs 2022-2023.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrati-
va, els interessats podran interposar recurs d’alçada davant el secretari 
autonòmic d’Educació i Formació Professional, en el termini d’un mes 
a comptar des de l’endemà de la notificació, de conformitat amb els 
articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 16 de maig de 2022.– El director general de Formació 
Professional i Ensenyaments de Règim Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.



A
N

N
E

X
 I
 /
 A

N
E

X
O

 I
P

ro
je

c
te

s
 a

u
to

ri
tz

a
ts

 d
e

 f
le

x
ib

ili
tz

a
c
ió

 d
e

 r
e

o
rg

a
n

it
z
a

c
ió

P
ro

y
e

c
to

s
 a

u
to

ri
z
a

d
o

s
 d

e
 f
le

x
ib

ili
z
a

c
ió

n
 d

e
 r

e
o

rg
a

n
iz

a
c
ió

n

P
ro

v
ín

c
ia

P
ro

v
in

c
ia

L
o

c
a

li
ta

t
L

o
c

a
li
d

a
d

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

C
o

d
i

C
ó

d
ig

o
R

è
g

.
R

é
g

.
F

a
m

íl
ia

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

l
F

a
m

il
ia

 p
ro

fe
s

io
n

a
l

G
r

C
ic

le
 f

o
rm

a
ti

u
C

ic
lo

 f
o

rm
a

ti
v

o
A

m
p

li
a

c
ió

 f
o

rm
a

ti
v

a
A

m
p

li
a

c
ió

n
 f

o
rm

a
ti

v
a

H
rs

1
r

2
n

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

C
e
n
tr

e
 P

ri
v
a
t 

F
P

 
A

c
a
d
e
m

ia
 C

o
ts

0
3
0
0

9
3

0
0

C
o
n
c

S
a
n
it
a
t

S
a
n
id

a
d

G
M

C
u
re

s
 a

u
x
ili

a
rs

 d
'in

fe
rm

e
ri

a
C

u
id

a
d
o
s
 a

u
x
ili

a
re

s
 d

e
 

e
n
fe

rm
e
rí

a

1
2
3

3
. 

A
p
lic

a
c
io

n
s
 i
n
fo

rm
à
ti
q
u
e
s
 p

e
r 

a
l 

c
o
m

e
rç

1
2
3

3
. 

A
p
lic

a
c
io

n
e
s
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
s
 p

a
ra

 e
l 

c
o
m

e
rc

io

1
2
8

4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 D
o
c
to

r 
B

a
lm

is
0
3
0
1

3
8

1
9

P
ú
b
.

In
fo

rm
à
ti
c
a

 i
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
fo

rm
á
ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 d
e

 s
is

te
m

e
s
 

in
fo

rm
à
ti
c
s
 e

n
 x

a
rx

a
A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 d

e
 s

is
te

m
a
s
 

in
fo

rm
á
ti
c
o
s
 e

n
 r

e
d

0
4
8

7
. 

E
n
to

rn
s
 d

e
 d

e
s
e

n
ro

tl
la

m
e

n
t

0
4
8

7
. 

E
n
to

rn
o
s
 d

e
 d

e
s
a
rr

o
llo

9
6

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 D
o
c
to

r 
B

a
lm

is
0
3
0
1

3
8

1
9

P
ú
b
.

In
fo

rm
à
ti
c
a

 i
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
fo

rm
á
ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

G
M

S
is

te
m

e
s
 m

ic
ro

in
fo

rm
à
ti
c
s
 i
 

x
a
rx

e
s

S
is

te
m

a
s
 m

ic
ro

in
fo

rm
á
ti
c
o
s
 y

 
re

d
e
s

0
2
3

3
. 

E
le

c
tr

ò
n
ic

a
0
2
3

3
. 

E
le

c
tr

ó
n
ic

a
9
6

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 D
o
c
to

r 
B

a
lm

is
0
3
0
1

3
8

1
9

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

G
e
s
ti
ó

 d
e

 v
e
n
d
e
s
 i
 e

s
p
a
is

 
c
o
m

e
rc

ia
ls

G
e
s
ti
ó
n

 d
e

 v
e
n
ta

s
 y

 e
s
p
a
c
io

s
 

c
o
m

e
rc

ia
le

s

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

2
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 D
o
c
to

r 
B

a
lm

is
0
3
0
1

3
8

1
9

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 l
o
g
ís

ti
c
a

T
ra

n
s
p

o
rt

e
 y

 l
o
g
ís

ti
c
a

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

2
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 D
o
c
to

r 
B

a
lm

is
0
3
0
1

3
8

1
9

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

C
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 G
ra

n
 V

ia
0
3
0
1

4
8

6
1

P
ú
b
.

E
n
e
rg

ia
 i
 a

ig
u
a

E
n
e
rg

ía
 y

 a
g
u
a

G
S

E
n
e
rg

ie
s
 r

e
n
o
v
a
b
le

s
E

n
e
rg

ía
s
 r

e
n
o
v
a

b
le

s
0
2
3

5
. 

In
s
ta

l·
la

c
io

n
s
 e

lè
c
tr

iq
u
e
s
 d

'in
te

ri
o
r

0
2
3

5
. 

In
s
ta

la
c
io

n
e
s
 e

lé
c
tr

ic
a
s
 d

e
 i
n
te

ri
o
r

2
5
6

5
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
la

c
a
n
t

A
lic

a
n
te

IE
S

 M
ig

u
e
l 

H
e
rn

á
n
d

e
z

0
3
0
0

1
8

9
1

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

S

G
u
ia

, 
in

fo
rm

a
c
ió

 i
 a

s
s
is

tè
n
c
ia

 
tu

rí
s
ti
q
u
e
s

G
u
ía

, 
in

fo
rm

a
c
ió

n
 y

 
a
s
is

te
n
c
ia

s
 t
u
rí

s
ti
c
a
s

1
0
5

6
_

3
. 

E
la

b
o
ra

c
ió

 i
 g

e
s
ti
ó

 d
e

 v
ia

tg
e
s
 

c
o
m

b
in

a
ts

, 
d
e
l 
C

P
 H

O
T

G
0
1
0
8

: 
c
re

a
c
ió

 i
 

g
e
s
ti
ó

 d
e

 v
ia

tg
e
s
 c

o
m

b
in

a
ts

 i
 

e
s
d
e
v
e
n
im

e
n
ts

1
0
5

6
_

3
. 

E
la

b
o
ra

c
ió

n
 y

 g
e
s
ti
ó
n

 d
e

 v
ia

je
s
 

c
o
m

b
in

a
d
o
s
, 

d
e
l 
C

P
 H

O
T

G
0
1

0
8
: 

c
re

a
c
ió

n
 

y
 g

e
s
ti
ó
n

 d
e

 v
ia

je
s
 c

o
m

b
in

a
d

o
s
 y

 e
v
e
n
to

s

1
5
0

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

M
u
ro

 d
e

 
A

lc
o
y

IE
S

 S
e
rr

a
 M

a
ri
o
la

0
3
0
1

4
8

3
6

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

S

G
u
ia

, 
in

fo
rm

a
c
ió

 i
 a

s
s
is

tè
n
c
ia

 
tu

rí
s
ti
q
u
e
s

G
u
ía

, 
in

fo
rm

a
c
ió

n
 y

 
a
s
is

te
n
c
ia

s
 t
u
rí

s
ti
c
a
s

0
1
7

6
. 

R
e
c
e
p
c
ió

 i
 r

e
s
e
rv

e
s

0
1
7

6
. 

R
e
c
e
p
c
ió

n
 y

 r
e
s
e
rv

a
s

1
6
0

2
5

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

A
lt
e
a

IE
S

 B
e
lla

g
u

a
rd

a
0
3
0
0

2
5

7
3

P
ú
b
.

E
d
if
ic

a
c
ió

 i
 o

b
ra

 c
iv

il
E

d
if
ic

a
c
ió

n
 y

 o
b
ra

 c
iv

il
G

S
P

ro
je

c
te

s
 d

'e
d
if
ic

a
c
ió

P
ro

y
e
c
to

s
 d

e
 e

d
if
ic

a
c
ió

n

1
2
9

3
. 

R
e
h
a
b
ili

ta
c
ió

 y
 c

o
n
s
tr

u
c
c
ió

 d
'o

b
re

s
 

d
e

 c
o
n
s
tr

u
c
c
ió

1
2
9

3
. 

R
e
h
a
b
ili

ta
c
ió

n
 y

 c
o
n
s
tr

u
c
c
ió

n
 d

e
 

o
b
ra

s
 d

e
 c

o
n
s
tr

u
c
c
ió

n

1
2
0

2
3



P
ro

v
ín

c
ia

P
ro

v
in

c
ia

L
o

c
a

li
ta

t
L

o
c

a
li
d

a
d

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

C
o

d
i

C
ó

d
ig

o
R

è
g

.
R

é
g

.
F

a
m

íl
ia

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

l
F

a
m

il
ia

 p
ro

fe
s

io
n

a
l

G
r

C
ic

le
 f

o
rm

a
ti

u
C

ic
lo

 f
o

rm
a

ti
v

o
A

m
p

li
a

c
ió

 f
o

rm
a

ti
v

a
A

m
p

li
a

c
ió

n
 f

o
rm

a
ti

v
a

H
rs

1
r

2
n

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

B
e
n
id

o
rm

IE
S

 B
e
rn

a
t 

d
e

 S
a
rr

ià
0
3
0
1

2
7

2
4

P
ú
b
.

Im
a
tg

e
 p

e
rs

o
n
a
l

Im
a
g
e
n

 p
e
rs

o
n

a
l

G
S

A
s
s
e
s
s
o
ri

a
 d

'im
a
tg

e
 p

e
rs

o
n
a
l 

i 
c
o
rp

o
ra

ti
v
a

A
s
e
s
o
rí

a
 i
m

a
g
e

n
 p

e
rs

o
n
a
l 
y
 

c
o
rp

o
ra

ti
v
a

0
2
6

8
. 

C
o
n
fe

c
c
ió

 a
 m

id
a

0
2
6

8
. 

C
o
n
fe

c
c
ió

n
 a

 m
e
d
id

a
2
5
6

5
4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

C
o
c
e
n
ta

in
a

IE
S

 P
a
re

 A
rq

u
e
s

0
3
0
0

3
7

6
0

P
ú
b
.

In
s
ta

l·
la

c
ió

 i
 m

a
n
te

n
im

e
n

t
In

s
ta

la
c
ió

n
 y

 m
a
n
te

n
im

ie
n

to
G

S
M

e
c
a
tr

ò
n
ic

a
 i
n
d
u
s
tr

ia
l

M
e
c
a
tr

ó
n
ic

a
 i
n
d
u
s
tr

ia
l

0
0
3

6
. 

M
à
q
u
in

e
s
 i
 e

q
u
ip

s
 t
è
rm

ic
s

0
0
3

6
. 

M
á
q
u
in

a
s
 y

 e
q
u
ip

o
s
 t

é
rm

ic
o
s

2
2
4

5
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

D
é
n
ia

IE
S

 M
a
ri

a
 I
b
a
rs

0
3
0
0

4
2

3
5

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

S
G

e
s
ti
ó

 d
'a

llo
tj
a
m

e
n
ts

 t
u
rí

s
ti
c
s

G
e
s
ti
ó
n

 d
e

 a
lo

ja
m

ie
n
to

s
 

tu
rí

s
ti
c
o
s

0
3
8

4
. 

R
e
c
u
rs

o
s
 t
u
rí

s
ti
c
s

0
3
8

4
. 

R
e
c
u
rs

o
s
 t
u
rí

s
ti
c
o
s

1
6
0

5

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

D
é
n
ia

IE
S

 M
a
ri

a
 I
b
a
rs

0
3
0
0

4
2

3
5

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
C

u
in

a
 i
 g

a
s
tr

o
n

o
m

ia
C

o
c
in

a
 y

 g
a
s
tr

o
n
o
m

ía

0
0
2

7
. 

E
la

b
o
ra

c
io

n
s
 d

e
 c

o
n
fi
te

ri
a

 i
 a

lt
re

s
 

e
s
p
e
c
ia

lit
a
ts

0
0
2

7
. 

E
la

b
o
ra

c
io

n
e
s
 d

e
 c

o
n
fi
te

rí
a

 y
 o

tr
a
s
 

e
s
p
e
c
ia

lid
a

d
e
s

1
7
6

4
2

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

E
l 
C

a
m

p
e
llo

IE
S

 E
n
ri

c
 V

a
lo

r
0
3
0
1

4
8

2
4

P
ú
b
.

S
e
rv

ic
is

 s
o
c
io

c
u
lt
u
ra

ls
 i
 a

 l
a
 

c
o
m

u
n
it
a
t

S
e
rv

ic
io

s
 s

o
c
io

c
u
lt
u
ra

le
s
 y

 a
 

la
 c

o
m

u
n
id

a
d

G
M

A
te

n
c
ió

 a
 p

e
rs

o
n
e
s
 e

n
 

s
it
u
a
c
ió

 d
e

 d
e
p
e

n
d

è
n
c
ia

A
te

n
c
ió

n
 a

 p
e
rs

o
n

a
s
 e

n
 

s
it
u
a
c
ió

n
 d

e
 d

e
p

e
n

d
e

n
c
ia

1
8
6

7
_

2
 p

ro
c
e
s
s
o
s
 g

ru
p

a
ls

 i
 e

d
u
c
a
ti
u
s
 e

n
 

e
l 
te

m
p
s
 l
liu

re
 i
n
fa

n
ti
l 
i 
ju

v
e
n
il 

d
e
l 
C

P
 

S
S

C
B

0
2
0

9
 d

in
a
m

it
z
a
c
ió

 d
'a

c
ti
v
it
a

ts
 d

e
 

te
m

p
s
 l
liu

re
 e

d
u
c
a
ti
u

 i
n
fa

n
ti
l 
i 
ju

v
e
n
il

1
8
6

7
_

2
 p

ro
c
e
s
o
s
 g

ru
p

a
le

s
 y

 e
d
u
c
a

ti
v
o
s
 e

n
e
l 
ti
e
m

p
o

 l
ib

re
 i
n
fa

n
ti
l 
y
 j
u
v
e
n
il 

d
e
l 
C

P
 

S
S

C
B

0
2
0

9
 d

in
a
m

iz
a
c
ió

n
 d

e
 a

c
ti
v
id

a
d
e
s
 

d
e

 t
ie

m
p
o

 l
ib

re
 e

d
u
c
a
ti
v
o

 i
n
fa

n
ti
l 
y
 j
u
v
e
n
il

6
0

1

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

Ib
i

IE
S

 L
a

 F
o
ia

0
3
0
0

6
1

5
3

P
ú
b
.

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 g

e
s
ti
ó

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 g
e
s
ti
ó
n

G
M

G
e
s
ti
ó

 a
d
m

in
is

tr
a
ti
v
a

G
e
s
ti
ó
n

 a
d
m

in
is

tr
a
ti
v
a

1
2
3

5
. 

C
o
m

e
rç

 e
le

c
tr

ò
n
ic

1
2
3

5
. 

C
o
m

e
rc

io
 e

le
c
tr

ó
n
ic

o
1
1
0

4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

Ib
i

IE
S

 L
a

 F
o
ia

0
3
0
0

6
1

5
3

P
ú
b
.

F
a
b
ri

c
a
c
ió

 m
e
c
à
n
ic

a
F

a
b
ri

c
a
c
ió

n
 m

e
c
á
n
ic

a
G

M

C
o
n
fo

rm
a
c
ió

 p
e
r 

e
m

m
o
tl
a
m

e
n
t 

d
e

 m
e
ta

lls
 i
 

p
o
lí
m

e
rs

C
o
n
fo

rm
a
d

o
 p

o
r 

m
o
ld

e
o

 d
e

 
m

e
ta

le
s
 y

 p
o
lí
m

e
ro

s

1
2
6

5
_

2
 t

è
c
n
iq

u
e
s
 d

e
 f

a
b
ri

c
a
c
ió

 m
e
c
à
n
ic

a
1
2
6

5
_

2
 t

é
c
n
ic

a
s
 d

e
 f

a
b
ri

c
a
c
ió

n
 m

e
c
á
n
ic

a
1
5
0

3
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

J
a
c
a
ri

lla
C

e
n
tr

o
 P

ri
v
a
d
o

 
E

s
c
u
e
la

 F
a
m

ili
a
r 

A
g
ra

ri
a

 E
l 
C

a
m

p
ic

o
0
3
0
0

6
1

7
7

C
o
n
c

A
g
rà

ri
a

A
g
ra

ri
a

G
M

J
a
rd

in
e
ri

a
 i
 f
lo

ri
s
te

ri
a

J
a
rd

in
e
rí

a
 y

 f
lo

ri
s
te

rí
a

0
4
7

5
. 

P
ro

d
u
c
c
ió

 a
g
rí

c
o
la

0
4
7

5
. 

P
ro

d
u
c
c
ió

n
 a

g
rí

c
o
la

1
9
8

4
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

M
o
n
fo

rt
e

 
d
e
l 
C

id
IE

S
 L

a
s
 N

o
ri

a
s

0
3
0
1

5
0

9
9

P
ú
b
.

A
g
rà

ri
a

A
g
ra

ri
a

F
P

B

A
g
ro

ja
rd

in
e
ri

a
 i
 c

o
m

p
o
s
ic

io
n
s
 

fl
o
ra

ls
A

g
ro

ja
rd

in
e
rí

a
 y

 
c
o
m

p
o
s
ic

io
n
e
s
 f
lo

ra
le

s

0
4
1

0
. 

P
ro

d
u
c
c
ió

 v
e
g
e
ta

l 
e
c
o
lò

g
ic

a
0
4
1

0
. 

P
ro

d
u
c
c
ió

n
 v

e
g
e

ta
l 
e
c
o
ló

g
ic

a
1
9
8

4
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

O
n
il

IE
S

 L
a

 C
re

u
e
ta

0
3
0
1

4
1

3
7

P
ú
b
.

A
c
ti
v
it
a
ts

 f
ís

iq
u
e
s
 i
 e

s
p
o
rt

iv
e
s

A
c
ti
v
id

a
d
e
s
 f
ís

ic
a
s
 y

 
d
e
p
o
rt

iv
a
s

G
S

E
n
s
e
n
y
a
m

e
n

t 
i 
a
n
im

a
c
ió

 
s
o
c
io

e
s
p

o
rt

iv
a

E
n
s
e
ñ

a
n
z
a

 y
 a

n
im

a
c
ió

n
 

s
o
c
io

d
e

p
o
rt

iv
a

1
1
4

8
. 

F
it
n
e
s
s
 e

n
 s

a
la

 e
n
tr

e
n
a
m

e
n
t

1
1
4

8
. 

F
it
n
e
s
s
 s

a
la

 e
n
tr

e
n

a
m

ie
n
to

1
9
2

4
3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

O
n
il

IE
S

 L
a

 C
re

u
e
ta

0
3
0
1

4
1

3
7

P
ú
b
.

A
g
rà

ri
a

A
g
ra

ri
a

G
M

A
p
ro

fi
ta

m
e

n
t 

i 
c
o
n
s
e
rv

a
c
ió

 d
e
l

m
e
d
i 
n
a
tu

ra
l

A
p
ro

v
e
c
h

a
m

ie
n
to

 y
 

c
o
n
s
e
rv

a
c
ió

n
 d

e
l 
m

e
d
io

 
n
a
tu

ra
l

1
1
1

6
_

2
 t

a
lla

d
a

 i
 p

ro
c
e
s
s
a
m

e
n

t 
d
'a

rb
re

s
 

a
m

b
 m

o
to

s
e
rr

a
1
1
1

6
_

2
 a

p
e
o

 y
 p

ro
c
e
s
a

d
o

 d
e

 á
rb

o
le

s
 c

o
n

 
m

o
to

s
ie

rr
a

1
0
0

3
+

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

O
ri
h
u
e
la

IE
S

 G
a
b
ri

e
l 
M

ir
ó

0
3
0
0

7
4

0
6

P
ú
b
.

S
e
rv

ic
is

 s
o
c
io

c
u
lt
u
ra

ls
 i
 a

 l
a
 

c
o
m

u
n
it
a
t

G
S

E
d
u
c
a
c
ió

 i
n
fa

n
ti
l

E
d
u
c
a
c
ió

n
 i
n
fa

n
ti
l

0
2
1

4
. 

S
u
p
o
rt

 a
 l
a
 c

o
m

u
n
ic

a
c
ió

0
2
1

4
. 

A
p
o
y
o

 a
 l
a
 c

o
m

u
n
ic

a
c
ió

n
1
1
0

5



P
ro

v
ín

c
ia

P
ro

v
in

c
ia

L
o

c
a

li
ta

t
L

o
c

a
li
d

a
d

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

C
o

d
i

C
ó

d
ig

o
R

è
g

.
R

é
g

.
F

a
m

íl
ia

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

l
F

a
m

il
ia

 p
ro

fe
s

io
n

a
l

G
r

C
ic

le
 f

o
rm

a
ti

u
C

ic
lo

 f
o

rm
a

ti
v

o
A

m
p

li
a

c
ió

 f
o

rm
a

ti
v

a
A

m
p

li
a

c
ió

n
 f

o
rm

a
ti

v
a

H
rs

1
r

2
n

S
e
rv

ic
io

s
 s

o
c
io

c
u
lt
u
ra

le
s
 y

 a
 

la
 c

o
m

u
n
id

a
d

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

O
ri
h
u
e
la

IE
S

 G
a
b
ri

e
l 
M

ir
ó

0
3
0
0

7
4

0
6

P
ú
b
.

S
e
rv

ic
is

 s
o
c
io

c
u
lt
u
ra

ls
 i
 a

 l
a
 

c
o
m

u
n
it
a
t

S
e
rv

ic
io

s
 s

o
c
io

c
u
lt
u
ra

le
s
 y

 a
 

la
 c

o
m

u
n
id

a
d

G
S

In
te

g
ra

c
ió

 s
o
c
ia

l
In

te
g
ra

c
ió

n
 s

o
c
ia

l
1
1
2

3
. 

A
c
ti
v
it
a
ts

 d
'o

c
i 
i 
te

m
p
s
 l
liu

re
1
1
2

3
. 

A
c
ti
v
id

a
d
e
s
 d

e
 o

c
io

 y
 t

ie
m

p
o

 l
ib

re
1
2
0

4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

S
a
n
t 

V
ic

e
n
t 

d
e
l 
R

a
s
p
e
ig

S
a
n

 V
ic

e
n
te

d
e
l 
R

a
s
p
e
ig

IE
S

 S
a
n

 V
ic

e
n
te

0
3
0
0

8
4

2
3

P
ú
b
.

In
fo

rm
à
ti
c
a

 i
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
fo

rm
á
ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 d
e

 s
is

te
m

e
s
 

in
fo

rm
à
ti
c
s
 e

n
 x

a
rx

a
A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 d

e
 s

is
te

m
a
s
 

in
fo

rm
á
ti
c
o
s
 e

n
 r

e
d

0
4
8

7
. 

E
n
to

rn
s
 d

e
 d

e
s
e

n
ro

tl
la

m
e

n
t

0
4
8

7
. 

E
n
to

rn
o
s
 d

e
 d

e
s
a
rr

o
llo

9
6

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

S
a
n
t 

V
ic

e
n
t 

d
e
l 
R

a
s
p
e
ig

S
a
n

 V
ic

e
n
te

d
e
l 
R

a
s
p
e
ig

IE
S

 S
a
n

 V
ic

e
n
te

0
3
0
0

8
4

2
3

P
ú
b
.

In
fo

rm
à
ti
c
a

 i
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
fo

rm
á
ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

C
E

C
ib

e
rs

e
g

u
re

ta
t 

e
n

 e
n
to

rn
s
 d

e
 

le
s
 t
e
c
n

o
lo

g
ie

s
 d

e
 l
a
 

in
fo

rm
a
c
ió

5
0
7

2
. 

S
is

te
m

e
s
 d

'a
p
re

n
e

n
ta

tg
e

 a
u
to

m
à
ti
c

5
0
7

2
. 

S
is

te
m

a
s
 d

e
 a

p
re

n
d
iz

a
je

 a
u
to

m
á
ti
c
o

9
0

3

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

S
a
n
ta

 P
o
la

IE
S

 C
a
p

 d
e

 l
'A

lju
b

0
3
0
1

0
1

6
8

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
C

u
in

a
 i
 g

a
s
tr

o
n

o
m

ia
C

o
c
in

a
 y

 g
a
s
tr

o
n
o
m

ía

M
C

P
 0

2
5

7
_

1
 s

e
rv

e
is

 b
à
s
ic

s
 d

e
 r

e
s
ta

u
ra

n
t 

i
b
a
r 

d
e

 1
2
0

 h
; 

M
C

P
1
0
4
8

_
2

 s
e
rv

e
i 
d
e

 v
in

s
 

d
e

 9
0

 h
M

C
P

 0
2
5

7
_

1
 s

e
rv

ic
io

s
 b

á
s
ic

o
s
 d

e
 

re
s
ta

u
ra

n
te

 y
 b

a
r 

d
e

 1
2
0

 h
; 

M
C

P
1
0
4

8
_

2
 

s
e
rv

ic
io

 d
e

 v
in

o
s
 d

e
 9

0
 h

2
1
0

4
4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

S
a
n
ta

 P
o
la

IE
S

 C
a
p

 d
e

 l
'A

lju
b

0
3
0
1

0
1

6
8

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
S

e
rv

e
is

 d
e

 r
e
s
ta

u
ra

c
ió

S
e
rv

ic
io

s
 d

e
 r

e
s
ta

u
ra

c
ió

n
M

C
P

 0
2
5

6
_

1
 e

la
b
o
ra

c
ió

 c
u
lin

à
ri

a
 b

à
s
ic

a
M

C
P

 0
2
5

6
_

1
 e

la
b
o
ra

c
ió

n
 c

u
lin

a
ri

a
 b

á
s
ic

a
2
4
0

5
4

A
la

c
a
n

t
A

lic
a
n
te

T
o
rr

e
v
ie

ja
IE

S
 M

a
re

 N
o
s
tr

u
m

0
3
0
1

4
5

7
5

P
ú
b
.

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 g

e
s
ti
ó

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 g
e
s
ti
ó
n

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 f
in

a
n
c
e
s

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 f
in

a
n
z
a
s

M
F

1
7
8
4

_
3

 a
te

n
c
ió

 a
l 
c
o
n
tr

ib
u
e

n
t 

e
n

 l
a
 

g
e
s
ti
ó

 a
d
m

in
is

tr
a
ti
v
a

 t
ri

b
u
tà

ri
a

M
F

1
7
8
4

_
3

 a
te

n
c
ió

n
 a

l 
c
o
n
tr

ib
u
y
e
n

te
 e

n
 l
a
 

g
e
s
ti
ó

n
 a

d
m

in
is

tr
a
ti
v
a

 t
ri

b
u
ta

ri
a

1
2
0

3
2

C
a
s
te

lló
C

a
s
te

lló
n

A
lc

a
là

 d
e

 
X

iv
e
rt

IE
S

 S
e
rr

a
 d

'Ir
ta

1
2
0
0

4
3

9
4

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

C
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

0
1
8

0
. 

S
e
g
o

n
a

 l
le

n
g

u
a

 e
s
tr

a
n

g
e
ra

0
1
8

0
. 

S
e
g
u

n
d

a
 l
e
n
g

u
a

 e
x
tr

a
n
je

ra
1
2
0

4

C
a
s
te

lló
C

a
s
te

lló
n

C
a
s
te

lló
 d

e
 

la
 P

la
n
a

C
IP

F
P

 C
o
s
ta

 d
e

 
A

z
a
h
a
r

1
2
0
0

1
2

4
1

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

S

G
u
ia

, 
in

fo
rm

a
c
ió

 i
 a

s
s
is

tè
n
c
ia

 
tu

rí
s
ti
q
u
e
s

G
u
ía

, 
in

fo
rm

a
c
ió

n
 y

 
a
s
is

te
n
c
ia

s
 t
u
rí

s
ti
c
a
s

M
F

 2
4
7

7
_

3
 a

s
s
is

tè
n
c
ia

 a
l 
p
a
s
s
a
tg

e
 e

n
 

tr
a
n
s
p

o
rt

 m
a
rí

ti
m

 i
 f
lu

v
ia

l 
d
e
l 
C

P
 

H
O

T
7
4
2

_
3

 a
te

n
c
ió

 a
l 
p
a
s
s
a
tg

e
 e

n
 

tr
a
n
s
p

o
rt

 m
a
rí

ti
m

 i
 f
lu

v
ia

l
M

F
 2

4
7

7
_

3
 a

s
is

te
n
c
ia

 a
l 
p
a
s
a
je

 e
n

 
tr

a
n
s
p

o
rt

e
 m

a
rí

ti
m

o
 y

 f
lu

v
ia

l 
d
e
l 
C

P
 

H
O

T
7
4
2

_
3

 a
te

n
c
ió

n
 a

l 
p
a
s
a
je

 e
n

 
tr

a
n
s
p

o
rt

e
 m

a
rí

ti
m

o
 y

 f
lu

v
ia

l

6
0

3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

A
lb

a
id

a
IE

S
 J

o
s
e
p

 S
e
g
re

lle
s

4
6
0
0

0
2

1
3

P
ú
b
.

S
e
rv

ic
is

 s
o
c
io

c
u
lt
u
ra

ls
 i
 a

 l
a
 

c
o
m

u
n
it
a
t

S
e
rv

ic
io

s
 s

o
c
io

c
u
lt
u
ra

le
s
 y

 a
 

la
 c

o
m

u
n
id

a
d

G
S

In
te

g
ra

c
ió

 s
o
c
ia

l
In

te
g
ra

c
ió

n
 s

o
c
ia

l

1
4
0

6
. 

In
te

g
ra

c
ió

 s
o
c
io

e
d
u
c
a
ti
v
a

 p
e
r 

a
 l
a
 

ig
u
a
lt
a
t

1
4
0

6
. 

In
te

g
ra

c
ió

n
 s

o
c
io

e
d

u
c
a
ti
v
a

 p
a
ra

 l
a
 

ig
u
a
ld

a
d

1
8
0

4
3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

A
lb

o
ra

ia
A

lb
o
ra

y
a

IE
S

 L
a

 P
a
ta

c
o
n

a
4
6
0
1

4
8

9
3

P
ú
b
.

Im
a
tg

e
 p

e
rs

o
n
a
l

Im
a
g
e
n

 p
e
rs

o
n

a
l

G
S

C
a
ra

c
te

ri
tz

a
c
ió

 i
 m

a
q
u
ill

a
tg

e
 

p
ro

fe
s
s
io

n
a
l

C
a
ra

c
te

ri
z
a
c
ió

n
 y

 m
a
q
u
ill

a
je

 
p
ro

fe
s
io

n
a
l

1
0
6

8
. 

P
e
n
ti
n

a
ts

 p
e
r 

p
ro

d
u
c
c
io

n
s
 

a
u
d
io

v
is

u
a
ls

 y
 d

e
 m

o
d
a

1
0
6

8
. 

P
e
in

a
d

o
s
 p

a
ra

 p
ro

d
u
c
c
io

n
e
s
 

a
u
d
io

v
is

u
a
le

s
 i
 d

e
 m

o
d
a

1
0
0

5

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

A
ld

a
ia

IE
S

 S
a
lv

a
d

o
r 

G
a
d
e

a
4
6
0
1

6
0

3
8

P
ú
b
.

Im
a
tg

e
 p

e
rs

o
n
a
l

Im
a
g
e
n

 p
e
rs

o
n

a
l

G
S

E
s
ti
lis

m
e

 i
 d

ir
e
c
c
ió

 d
e

 
p
e
rr

u
q
u

e
ri

a
1
2
6

6
. 

P
o
s
ti
s
s
e
ri

a
1
2
6

6
. 

P
o
s
ti
c
e
rí

a
1
6
0

5



P
ro

v
ín

c
ia

P
ro

v
in

c
ia

L
o

c
a

li
ta

t
L

o
c

a
li
d

a
d

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

C
o

d
i

C
ó

d
ig

o
R

è
g

.
R

é
g

.
F

a
m

íl
ia

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

l
F

a
m

il
ia

 p
ro

fe
s

io
n

a
l

G
r

C
ic

le
 f

o
rm

a
ti

u
C

ic
lo

 f
o

rm
a

ti
v

o
A

m
p

li
a

c
ió

 f
o

rm
a

ti
v

a
A

m
p

li
a

c
ió

n
 f

o
rm

a
ti

v
a

H
rs

1
r

2
n

E
s
ti
lis

m
o

 y
 d

ir
e
c
c
ió

n
 d

e
 

p
e
lu

q
u
e
rí

a

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

C
a
n
a
ls

IE
S

 S
iv

e
ra

 F
o
n
t

4
6
0
2

0
4

8
0

P
ú
b
.

T
è
x
ti
l,
 c

o
n
fe

c
c
ió

 i
 p

e
ll

T
e
x
ti
l,
 c

o
n
fe

c
c
ió

n
 y

 p
ie

l
G

S
P

a
tr

o
n

a
tg

e
 i
 m

o
d
a

P
a
tr

o
n

a
je

 y
 m

o
d
a

0
2
3

3
. 

A
p
lic

a
c
io

n
s
 i
n
fo

rm
à
ti
q
u
e
s

0
2
3

3
. 

A
p
lic

a
c
io

n
e
s
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
s

2
2
4

4
5

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

C
h
e
s
te

C
IP

F
P

 C
o
m

p
le

jo
 

E
d
u
c
a
ti
v
o

 d
e

 C
h
e
s
te

4
6
0
1

8
7

6
1

P
ú
b
.

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 m

a
n
te

n
im

e
n

t 
d
e

 
v
e
h
ic

le
s

T
ra

n
s
p

o
rt

e
 y

 m
a
n
te

n
im

ie
n
to

 
d
e

 v
e
h
íc

u
lo

s

G
M

E
le

c
tr

o
m

e
c
à
n
ic

a
 d

e
 v

e
h
ic

le
s
 

a
u
to

m
ò

b
ils

E
le

c
tr

o
m

e
c
á
n
ic

a
 d

e
 v

e
h
íc

u
lo

s
a
u
to

m
ó
v
ile

s

M
F

 0
1
2

8
_

2
 e

le
m

e
n
ts

 m
e
tà

l·
lic

s
 i
 s

in
tè

ti
c
s
 

d
e
l 
C

P
 T

M
V

L
0
2

0
9

 m
a
n
te

n
im

e
n
t 

d
'e

le
m

e
n
ts

 n
o

 e
s
tr

u
c
tu

ra
ls

 d
e

 c
a
rr

o
s
s
e
ri

e
s
 

d
e

 v
e
h
ic

le
s

M
F

 0
1
2

8
_

2
 e

le
m

e
n
to

s
 m

e
tá

lic
o
s
 y

 
s
in

té
ti
c
o
s
 d

e
l 
C

P
 T

M
V

L
0
2

0
9

 
m

a
n
te

n
im

ie
n
to

 d
e

 e
le

m
e
n
to

s
 n

o
 

e
s
tr

u
c
tu

ra
le

s
 d

e
 c

a
rr

o
c
e
rí

a
s
 d

e
 v

e
h
íc

u
lo

s

2
3
0

5
3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

E
n
g
u

e
ra

IE
S

 d
e

 E
n
g

u
e
ra

4
6
0
2

0
2

9
7

P
ú
b
.

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
C

u
in

a
 i
 g

a
s
tr

o
n

o
m

ia
C

o
c
in

a
 y

 g
a
s
tr

o
n
o
m

ía
0
1
5

1
. 

O
p
e
ra

c
io

n
s
 b

à
s
iq

u
e
s
 e

n
 r

e
s
ta

u
ra

n
t

0
1
5

1
. 

O
p
e
ra

c
io

n
e
s
 b

á
s
ic

a
s
 e

n
 r

e
s
ta

u
ra

n
te

2
5
6

5
4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

G
a
n
d
ia

IE
S

 T
ir
a
n
t 

lo
 B

la
n
c

4
6
0
1

5
5

8
7

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
M

A
c
ti
v
it
a
ts

 c
o
m

e
rc

ia
ls

A
c
ti
v
id

a
d
e
s
 c

o
m

e
rc

ia
le

s
0
1
8

0
. 

S
e
g
o

n
a

 l
le

n
g

u
a

 e
s
tr

a
n

g
e
ra

 (
fr

a
n
c
é
s
)

0
1
8

0
. 

S
e
g
u

n
d

a
 l
e
n
g

u
a

 e
x
tr

a
n
je

ra
 (

fr
a
n
c
é
s
)

1
2
0

3
2

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

G
a
n
d
ia

IE
S

 T
ir
a
n
t 

lo
 B

la
n
c

4
6
0
1

5
5

8
7

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

C
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

0
1
8

0
. 

S
e
g
o

n
a

 l
le

n
g

u
a

 e
s
tr

a
n

g
e
ra

 (
fr

a
n
c
é
s
)

0
1
8

0
. 

S
e
g
u

n
d

a
 l
e
n
g

u
a

 e
x
tr

a
n
je

ra
 (

fr
a
n
c
é
s
)

1
2
0

3
2

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

L
lo

m
b
a
i

C
e
n
tr

e
 P

ri
v
a
t 

E
s
c
u
e
la

F
a
m

ili
a
r 

A
g
ra

ri
a

 
T

o
rr

e
-A

le
d
u
a

4
6
0
2

1
4

1
1

C
o
n
c

S
a
n
it
a
t

S
a
n
id

a
d

G
M

C
u
re

s
 a

u
x
ili

a
rs

 d
'in

fe
rm

e
ri

a
C

u
id

a
d
o
s
 a

u
x
ili

a
re

s
 d

e
 

e
n
fe

rm
e
rí

a

0
6
3

6
. 

E
s
tè

ti
c
a

 d
e

 m
a
n
s
 i
 p

e
u
s

0
6
3

6
. 

E
s
té

ti
c
a

 d
e

 m
a
n
o
s
 y

 p
ie

s
1
2
8

3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

M
a
s
s
a
m

a
g
r

e
ll

IE
S

 d
e

 M
a
s
s
a
m

a
g
re

ll
4
6
0
2

2
2

3
3

P
ú
b
.

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 g

e
s
ti
ó

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 g
e
s
ti
ó
n

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 f
in

a
n
c
e
s

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 f
in

a
n
z
a
s

0
6
6

3
. 

G
e
s
ti
ó

 a
v
a
n
ç
a
d

a
 d

e
 l
a
 i
n
fo

rm
a
c
ió

0
6
6

3
. 

G
e
s
ti
ó
n

 a
v
a
n
z
a

d
a

 d
e

 l
a

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
1
2
0

3
2

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

M
a
s
s
a
m

a
g
r

e
ll

IE
S

 d
e

 M
a
s
s
a
m

a
g
re

ll
4
6
0
2

2
2

3
3

P
ú
b
.

E
le

c
tr

ic
it
a
t 

i 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
E

le
c
tr

ic
id

a
d

 y
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
G

M

In
s
ta

l·
la

c
io

n
s
 d

e
 

te
le

c
o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
s
ta

la
c
io

n
e
s
 d

e
 

te
le

c
o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

0
2
3

9
. 

In
s
ta

l·
la

c
io

n
s
 s

o
la

rs
 f

o
to

v
o
lt
a
iq

u
e
s

0
2
3

9
. 

In
s
ta

la
c
io

n
e
s
 s

o
la

re
s
 f
o
to

v
o
lt
a
ic

a
s

6
6

3
+

3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

M
a
s
s
a
m

a
g
r

e
ll

IE
S

 d
e

 M
a
s
s
a
m

a
g
re

ll
4
6
0
2

2
2

3
3

P
ú
b
.

A
c
ti
v
it
a
ts

 f
ís

iq
u
e
s
 i
 e

s
p
o
rt

iv
e
s

A
c
ti
v
id

a
d
e
s
 f
ís

ic
a
s
 y

 
d
e
p
o
rt

iv
a
s

G
S

E
n
s
e
n
y
a
m

e
n

t 
i 
a
n
im

a
c
ió

 
s
o
c
io

e
s
p

o
rt

iv
a

E
n
s
e
ñ

a
n
z
a

 y
 a

n
im

a
c
ió

n
 

s
o
c
io

d
e

p
o
rt

iv
a

1
1
4

8
. 

F
it
n
e
s
s
 e

n
 s

a
la

 d
'e

n
tr

e
n

a
m

e
n

t 
p
o
liv

a
le

n
t

1
1
4

8
. 

F
it
n
e
s
s
 e

n
 s

a
la

 d
e

 e
n
tr

e
n
a
m

ie
n
to

 
p
o
liv

a
le

n
te

1
9
2

4
2

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

P
a
ip

o
rt

a
IE

S
 L

a
 S

é
n
ia

4
6
0
1

7
6

7
5

P
ú
b
.

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 g

e
s
ti
ó

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 g
e
s
ti
ó
n

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 i
 f
in

a
n
c
e
s

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 y

 f
in

a
n
z
a
s

0
4
9

1
. 

S
is

te
m

e
s
 d

e
 g

e
s
ti
ó

 e
m

p
re

s
a
ri

a
l

0
4
9

1
. 

S
is

te
m

a
s
 d

e
 g

e
s
ti
ó

n
 e

m
p
re

s
a
ri

a
l

1
0
0

1
3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

Q
u
a
rt

 d
e

 
P

o
b
le

t
C

IP
F

P
 F

a
it
a
n
a
r

4
6
0
1

5
5

3
8

P
ú
b
.

E
le

c
tr

ic
it
a
t 

i 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
E

le
c
tr

ic
id

a
d

 y
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
G

S

S
is

te
m

e
s
 e

le
c
tr

o
tè

c
n
ic

s
 i
 

a
u
to

m
a
ti
tz

a
ts

S
is

te
m

a
s
 e

le
c
tr

o
té

c
n
ic

o
s
 y

 
a
u
to

m
a
ti
z
a
d

o
s

0
9
6

6
. 

R
o
b
ò
ti
c
a

 i
n
d
u
s
tr

ia
l

0
9
6

6
. 

R
o
b
ó
ti
c
a

 i
n
d
u
s
tr

ia
l

8
0

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

S
a
g
u

n
t

S
a
g
u

n
to

IE
S

 C
a
m

p
 d

e
 

M
o
rv

e
d
re

4
6
0
0

7
7

4
8

P
ú
b
.

In
fo

rm
à
ti
c
a

 i
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
s

In
fo

rm
á
ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n
ic

a
c
io

n
e
s

G
S

A
d
m

in
is

tr
a
c
ió

 d
e

 s
is

te
m

e
s
 

in
fo

rm
à
ti
c
s
 e

n
 x

a
rx

a
A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 d

e
 s

is
te

m
a
s
 

in
fo

rm
á
ti
c
o
s
 e

n
 r

e
d

0
4
8

5
. 

P
ro

g
ra

m
a
c
ió

0
4
8

5
. 

P
ro

g
ra

m
a
c
ió

n
2
5
6

5
4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

S
a
g
u

n
t

S
a
g
u

n
to

IE
S

 J
o
rg

e
 J

u
a
n

4
6
0
0

7
5

5
4

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

C
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

4



P
ro

v
ín

c
ia

P
ro

v
in

c
ia

L
o

c
a

li
ta

t
L

o
c

a
li
d

a
d

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

C
o

d
i

C
ó

d
ig

o
R

è
g

.
R

é
g

.
F

a
m

íl
ia

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

l
F

a
m

il
ia

 p
ro

fe
s

io
n

a
l

G
r

C
ic

le
 f

o
rm

a
ti

u
C

ic
lo

 f
o

rm
a

ti
v

o
A

m
p

li
a

c
ió

 f
o

rm
a

ti
v

a
A

m
p

li
a

c
ió

n
 f

o
rm

a
ti

v
a

H
rs

1
r

2
n

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

S
a
g
u

n
t

S
a
g
u

n
to

IE
S

 J
o
rg

e
 J

u
a
n

4
6
0
0

7
5

5
4

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

G
e
s
ti
ó

 d
e

 v
e
n
d
e
s
 i
 e

s
p
a
is

 
c
o
m

e
rc

ia
ls

G
e
s
ti
ó
n

 d
e

 v
e
n
ta

s
 y

 e
s
p
a
c
io

s
 

c
o
m

e
rc

ia
le

s

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

S
a
g
u

n
t

S
a
g
u

n
to

IE
S

 J
o
rg

e
 J

u
a
n

4
6
0
0

7
5

5
4

P
ú
b
.

C
o
m

e
rç

 i
 m

à
rq

u
e
ti
n

g
C

o
m

e
rc

io
 y

 m
a
rk

e
ti
n
g

G
S

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 l
o
g
ís

ti
c
a

T
ra

n
s
p

o
rt

e
 y

 l
o
g
ís

ti
c
a

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 p
ro

c
é
s
 i
n
fo

rm
a
c
ió

 e
n

 e
l

c
o
m

e
rç

 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

C
V

0
0
0

7
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 p
ro

c
e
s
o

 i
n
fo

rm
a
c
ió

n
 e

n
e
l 
c
o
m

e
rc

io
 i
n
te

rn
a
c
io

n
a
l

1
2
8

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

T
o
rr

e
n
t

IE
S

 L
a

 M
a
rx

a
d
e
lla

4
6
0
1

6
3

9
7

P
ú
b
.

E
le

c
tr

ic
it
a
t 

i 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
E

le
c
tr

ic
id

a
d

 y
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
G

S

S
is

te
m

e
s
 e

le
c
tr

o
tè

c
n
ic

s
 i
 

a
u
to

m
a
ti
tz

a
ts

S
is

te
m

a
s
 e

le
c
tr

o
té

c
n
ic

o
s
 y

 
a
u
to

m
a
ti
z
a
d

o
s

0
9
6

6
. 

R
o
b
ò
ti
c
a

 i
n
d
u
s
tr

ia
l

0
9
6

6
. 

R
o
b
ó
ti
c
a

 i
n
d
u
s
tr

ia
l

8
0

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
a
lè

n
c
ia

C
e
n
tr

e
 P

ri
v
a
t 

F
P

 
A

lt
a
v
ia

n
a

4
6
0
1

5
4

3
5

C
o
n
c

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
C

u
in

a
 i
 g

a
s
tr

o
n

o
m

ia
C

o
c
in

a
 y

 g
a
s
tr

o
n
o
m

ía

1
6
1

4
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rç

 
a
lim

e
n
ta

ri
1
6
1

4
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rc

io
 

a
lim

e
n
ta

ri
o

1
2
8

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
a
lè

n
c
ia

C
e
n
tr

e
 P

ri
v
a
t 

F
P

 
A

lt
a
v
ia

n
a

4
6
0
1

5
4

3
5

C
o
n
c

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

S
D

ir
e
c
c
ió

 d
e

 c
u
in

a
D

ir
e
c
c
ió

n
 d

e
 c

o
c
in

a

1
6
1

4
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rç

 
a
lim

e
n
ta

ri
1
6
1

4
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rc

io
 

a
lim

e
n
ta

ri
o

1
2
8

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
a
lè

n
c
ia

C
e
n
tr

e
 P

ri
v
a
t 

F
P

 
A

lt
a
v
ia

n
a

4
6
0
1

5
4

3
5

C
o
n
c

H
o
te

le
ri

a
 i
 t
u
ri

s
m

e
H

o
s
te

le
rí

a
 y

 t
u
ri

s
m

o
G

M
F

o
rn

, 
re

b
o
s
te

ri
a

 i
 c

o
n
fi
te

ri
a

P
a
n
a

d
e
rí

a
, 

re
p
o
s
te

rí
a

 y
 

c
o
n
fi
te

rí
a

1
6
1

4
. 

O
fi
m

à
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rç

 
a
lim

e
n
ta

ri
1
6
1

4
. 

O
fi
m

á
ti
c
a

 a
p
lic

a
d
a

 a
l 
c
o
m

e
rc

io
 

a
lim

e
n
ta

ri
o

1
2
8

4

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
a
lè

n
c
ia

C
IP

F
P

 A
u
s
ià

s
 M

a
rc

h
4
6
0
2

1
7

1
1

P
ú
b
.

S
a
n
it
a
t

S
a
n
id

a
d

G
S

H
ig

ie
n

e
 b

u
c
o

d
e

n
ta

l
H

ig
ie

n
e

 b
u
c
o

d
e

n
ta

l
0
8
2

7
. 

C
o
m

e
rç

 d
ig

it
a
l 
in

te
rn

a
c
io

n
a
l

0
8
2

7
. 

C
o
m

e
rc

io
 d

ig
it
a
l 
in

te
rn

a
c
io

n
a
l

6
0

3

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
a
lè

n
c
ia

C
IP

F
P

 A
u
s
ià

s
 M

a
rc

h
4
6
0
2

1
7

1
1

P
ú
b
.

S
a
n
it
a
t

S
a
n
id

a
d

G
S

O
rt

o
p
rò

te
s
is

 i
 p

ro
d
u
c
te

s
 d

e
 

s
u
p
o
rt

O
rt

o
p
ró

te
s
is

 y
 p

ro
d
u
c
to

s
 d

e
 

a
p
o
y
o

1
2
3

4
. 

S
e
rv

ic
is

 d
'a

te
n
c
ió

 c
o
m

e
rc

ia
l

1
2
3

4
. 

S
e
rv

ic
io

s
 d

e
 a

te
n
c
ió

n
 c

o
m

e
rc

ia
l

8
8

2
1

V
a
lè

n
c
ia

V
a
le

n
c
ia

V
ill

a
r 

d
e
l 

A
rz

o
b
is

p
o

IE
S

 L
a

 S
e
rr

a
n
ía

4
6
0
1

4
0

6
6

P
ú
b
.

A
g
rà

ri
a

A
g
ra

ri
a

G
M

P
ro

d
u
c
c
ió

 a
g
ro

p
e
c
u
à
ri

a
P

ro
d
u
c
c
ió

n
 a

g
ro

p
e
c
u

a
ri

a

M
F

 0
0
2

9
_

2
 o

p
e
ra

c
io

n
s
 d

e
 p

ro
c
é
s
  

d
'e

x
tr

a
c
c
ió

 d
'o

lis
 d

'o
liv

a
, 

M
F

 0
0
3
0

_
2

 t
rà

fe
c
 

i 
e
m

m
a
g
a
tz

e
m

a
m

e
n
t 

d
'o

lis
 d

'o
liv

a
 d

e
l 
C

P
 

IN
A

K
0
1

0
9

 o
b
te

n
c
ió

 d
'o

lis
 d

'o
liv

a
M

F
 0

0
2

9
_

2
 o

p
e
ra

c
io

n
e
s
 d

e
 p

ro
c
e
s
o

 d
e

 
e
x
tr

a
c
c
ió

n
 d

e
 a

c
e
it
e
s
 d

e
 o

liv
a
, 

M
F

 0
0
3

0
_

2
 

tr
a
s
ie

g
o

 y
 a

lm
a
c
e
n

a
m

ie
n

to
 d

e
 a

c
e
it
e
s
 d

e
 

o
liv

a
 d

e
l 
C

P
 I
N

A
K

0
1
0

9
 o

b
te

n
c
ió

n
 d

e
 

a
c
e
it
e
s
 d

e
 o

liv
a

2
7
0

5
4



A
N

N
E

X
 I

I 
/ 

A
N

E
X

O
 I

I

P
ro

je
ct

e
s 

a
u

to
ri

tz
a

ts
 d

e
 fl

e
xi

b
ili

tz
a

ci
ó

 d
e

 d
o

b
le

 ti
tu

la
ci

ó

P
ro

y
e

ct
o

s 
a

u
to

ri
za

d
o

s 
d

e
 fl

e
xi

b
il

iz
a

ci
ó

n
 d

e
 d

o
b

le
 ti

tu
la

ci
ó

n

P
R

O
V

ÍN
C

IA
P

R
O

V
IN

C
IA

LO
C

A
LI

TA
T

L
O

C
A

L
ID

A
D

C
EN

TR
E

C
E

N
T

R
O

C
O

D
I

C
Ó

D
IG

O
FA

M
ÍL

IA
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
L

F
A

M
IL

IA
 P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

R
EG

.
G

R
A

U
G

R
A

D
O

C
IC

LE
 B

A
SE

C
IC

LO
 B

A
SE

D
O

B
LE

 T
ÍT

O
L

D
O

B
LE

 T
ÍT

U
LO

H
O

R
ES

 F
C

T
H

O
R

A
S

 F
C

T

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

Sa
n

t 
V

ic
e

n
t 

d
e

l 

R
a

sp
e

ig

S
a

n
 V

ic
e

n
te

 d
e

l 

R
a

sp
e

ig

IE
S 

Sa
n

 V
ic

e
n

te
0

3
0

0
8

4
2

3
In

fo
rm

à
ti

ca
 i 

C
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

P
ú

b
.

G
S

D
e

se
n

ro
tl

la
m

e
n

t 

d
'A

p
li

ca
ci

o
n

s 
W

e
b

D
e

sa
rr

o
ll

o
 d

e
 

A
p

li
ca

ci
o

n
e

s 
W

e
b

D
e

se
n

ro
tl

la
m

e
n

t 
d

'A
p

li
ca

ci
o

n
s 

M
u

lti
p

la
ta

fo
rm

a

D
e

sa
rr

o
ll

o
 d

e
 A

p
li

ca
ci

o
n

e
s 

M
u

lti
p

la
ta

fo
rm

a

7
0

0

C
a

st
e

ll
ó

C
a

st
e

ll
ó

n

C
a

st
e

lló
 d

e
 la

 

P
la

n
a

C
IP

FP
 C

o
st

a
 d

e
 

A
za

h
a

r

1
2

0
0

1
2

4
1

H
o

te
le

ri
a

 i 
T

u
ri

sm
e

H
o

st
e

le
rí

a
 y

 T
u

ri
sm

o

P
ú

b
.

G
S

D
ir

e
cc

ió
 d

e
 C

u
in

a

D
ir

e
cc

ió
n

 d
e

 C
o

ci
n

a

D
ir

e
cc

ió
 d

e
 S

e
rv

ic
is

 d
e

 

R
e

st
a

u
ra

ci
ó

D
ir

e
cc

ió
n

 d
e

 S
e

rv
ic

io
s 

d
e

 

R
e

st
a

u
ra

ci
ó

n

6
4

0

C
a

st
e

ll
ó

C
a

st
e

ll
ó

n

La
 V

a
ll

 d
'U

ix
ó

IE
S 

B
e

n
ig

a
sl

ó
1

2
0

0
5

7
5

1
In

fo
rm

à
ti

ca
 i 

C
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

P
ú

b
.

G
S

D
e

se
n

ro
tl

la
m

e
n

t 

d
'A

p
li

ca
ci

o
n

s 
W

e
b

D
e

sa
rr

o
ll

o
 d

e
 

A
p

li
ca

ci
o

n
e

s 
W

e
b

D
e

se
n

ro
tl

la
m

e
n

t 
d

'A
p

li
ca

ci
o

n
s 

M
u

lti
p

la
ta

fo
rm

a

D
e

sa
rr

o
ll

o
 d

e
 A

p
li

ca
ci

o
n

e
s 

M
u

lti
p

la
ta

fo
rm

a

8
0

0



A
N

N
E

X
 I

II
 /

 A
N

E
X

O
 I

II

P
ro

je
ct

e
s 

a
u

to
ri

tz
a

ts
 d

e
 fl

e
xi

b
ili

tz
a

ci
ó

 d
e

 r
e

o
rg

a
n

it
za

ci
ó

P
ro

y
e

ct
o

s 
a

u
to

ri
za

d
o

s 
d

e
 fl

e
xi

b
il

iz
a

ci
ó

n
 d

e
 r

e
o

rg
a

n
iz

a
ci

ó
n

P
R

O
V

.
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

C
EN

TR
E

C
EN

TR
O

C
O

D
I

C
Ó

D
IG

O
R

ÉG
.

FA
M

ÍL
IA

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L
FA

M
IL

IA
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L

G
R

C
IC

LE
 F

O
R

M
A

TI
U

C
IC

LO
 F

O
R

M
A

TI
V

O

A
la

ca
n

t

A
lic

a
n

te

A
la

ca
n

t 

A
li

ca
n

te

IE
S

 V
ir

g
e

n
 d

e
l R

e
m

e
d

io
0

3
0

1
0

1
1

9
P

U
B

In
d

ú
st

ri
e

s 
A

li
m

e
n

tà
ri

e
s

In
d

u
st

ri
a

s 
A

li
m

e
n

ta
ri

a
s

G
S

P
ro

ce
ss

o
s 

i Q
u

a
li

ta
t 

e
n

 la
 I

n
d

ú
st

ri
a

 A
lim

e
n

tà
ri

a

P
ro

ce
so

s 
y 

C
a

li
d

a
d

 e
n

 la
 I

n
d

u
st

ri
a

 A
li

m
e

n
ta

ri
a

A
la

ca
n

t 

A
li

ca
n

te

C
re

vi
lle

n
t

IE
S 

C
a

n
ó

n
ig

o
 M

a
n

ch
ó

n
0

3
0

0
3

9
6

6
P

U
B

In
st

a
l·

la
ci

ó
 i 

M
a

n
te

n
im

e
n

t

In
st

a
la

ci
ó

n
 y

 M
a

n
te

n
im

ie
n

to

G
S 

M
e

ca
tr

ò
n

ic
a

 I
n

d
u

st
ri

a
l

M
e

ca
tr

ó
n

ic
a

 I
n

d
u

st
ri

a
l

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
ld

a
C

IP
FP

 V
a

ll
e

 d
e

 E
ld

a
0

3
0

1
4

8
1

2
P

U
B

In
d

ú
st

ri
e

s 
A

li
m

e
n

tà
ri

e
s

In
d

u
st

ri
a

s 
A

li
m

e
n

ta
ri

a
s

G
S

V
iti

vi
n

ic
u

lt
u

ra

V
iti

vi
n

ic
u

lt
u

ra

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
ld

a
C

IP
F

P
 V

a
ll

e
 d

e
 E

ld
a

0
3

0
1

4
8

1
2

P
U

B
H

o
te

le
ri

a
 i 

T
u

ri
sm

e

H
o

st
e

le
rí

a
 y

 T
u

ri
sm

o

G
S

G
u

ia
, 

In
fo

rm
a

ci
ó

 i 
A

ss
is

tè
n

ci
e

s 
T

u
rí

sti
q

u
e

s

G
u

ía
, 

In
fo

rm
a

ci
ó

n
 y

 A
si

st
e

n
ci

a
s 

T
u

rí
sti

ca
s

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

 /
E

lc
h

e
IE

S
 S

e
ve

ro
 O

ch
o

a
0

3
0

1
3

2
2

4
P

U
B

C
o

m
e

rç
 i 

m
à

rq
u

e
ti

n
g

C
o

m
e

rc
io

 y
 M

a
rk

e
ti

n
g

G
M

A
cti

vi
ta

ts
 C

o
m

e
rc

ia
ls

A
cti

v
id

a
d

e
s 

C
o

m
e

rc
ia

le
s

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
In

fo
rm

à
ti

ca
 i 

C
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

C
E

C
ib

e
rs

e
g

u
re

ta
t 

e
n

 E
n

to
rn

s 
d

e
 le

s 
T

e
cn

o
lo

g
ie

s 
d

e
 la

 

In
fo

rm
a

ci
ó

C
ib

e
rs

e
g

u
ri

d
a

d
 e

n
 E

n
to

rn
o

s 
d

e
 l

a
s 

T
e

cn
o

lo
g

ía
s 

d
e

 

la
 I

n
fo

rm
a

ci
ó

n

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

 i 
G

e
sti

ó

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 G

e
sti

ó
n

G
S

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
 i 

Fi
n

a
n

ce
s

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 F

in
a

n
za

s

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
In

fo
rm

à
ti

ca
 i 

C
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

G
S

D
e

se
n

ro
tl

la
m

e
n

t 
d

'A
p

li
ca

ci
o

n
s 

W
e

b

D
e

sa
rr

o
ll

o
 d

e
 A

p
li

ca
ci

o
n

e
s 

W
e

b

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
C

o
m

e
rç

 i 
M

à
rq

u
e

ti
n

g

C
o

m
e

rc
io

 y
 M

a
rk

e
ti

n
g

G
S

G
e

sti
ó

 d
e

 V
e

n
d

e
s 

i E
sp

a
is

 C
o

m
e

rc
ia

ls

G
e

sti
ó

n
 d

e
 V

e
n

ta
s 

y
 E

sp
a

ci
o

s 
C

o
m

e
rc

ia
le

s

A
la

ca
n

t

A
li

ca
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
In

fo
rm

à
ti

ca
 i 

C
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

C
E

In
te

l·
lig

è
n

ci
a

 A
rti

fi
ci

a
l i

 B
ig

 D
a

ta

In
te

li
g

e
n

ci
a

 A
rti

fi
ci

a
l 

y
 B

ig
 D

a
ta

A
la

ca
n

t

A
lic

a
n

te

E
lx

/E
lc

h
e

IE
S

 S
e

ve
ro

 O
ch

o
a

0
3

0
1

3
2

2
4

P
U

B
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

 i 
G

e
sti

ó

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 G

e
sti

ó
n

G
M

G
e

sti
ó

 A
d

m
in

is
tr

a
ti

va

G
e

sti
ó

n
 A

d
m

in
is

tr
a

ti
v
a

C
a

st
e

lló

C
a

st
e

ll
ó

n

C
a

st
e

lló
 d

e
 la

 

P
la

n
a

C
IP

FP
 C

o
st

a
 d

e
 A

za
h

a
r

1
2

0
0

1
2

4
1

P
U

B
H

o
te

le
ri

a
 i 

T
u

ri
sm

e

H
o

st
e

le
rí

a
 y

 T
u

ri
sm

o

G
S

A
g

è
n

ci
e

s 
d

e
 V

ia
tg

e
s 

i G
e

sti
ó

 d
'E

sd
e

ve
n

im
e

n
ts

A
g

e
n

ci
a

s 
d

e
 V

ia
je

s 
y

 G
e

sti
ó

n
 d

e
 E

v
e

n
to

s

C
a

st
e

lló

C
a

st
e

ll
ó

n

C
a

st
e

lló
 d

e
 la

 

P
la

n
a

IE
S 

V
ic

e
n

te
 C

a
st

e
ll

 i 

D
o

m
é

n
e

ch

1
2

0
0

4
2

0
5

P
U

B
Q

u
ím

ic
a

Q
u

ím
ic

a

G
S

Q
u

ím
ic

a
 I

n
d

u
st

ri
a

l

Q
u

ím
ic

a
 I

n
d

u
st

ri
a

l



V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

A
lb

o
ra

ia
 

A
lb

o
ra

y
a

IE
S 

La
 P

a
ta

co
n

a
4

6
0

1
4

8
9

3
P

U
B

E
le

ct
ri

ci
ta

t 
i E

le
ct

rò
n

ic
a

E
le

ct
ri

ci
d

a
d

 y
 E

le
ct

ró
n

ic
a

FP
B

E
le

ct
ri

ci
ta

t 
i E

le
ct

rò
n

ic
a

E
le

ct
ri

ci
d

a
d

 y
 E

le
ct

ró
n

ic
a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

C
a

rl
e

t
IE

S
 E

d
u

a
rd

o
 P

ri
m

o
 

M
a

rq
u

é
s

4
6

0
0

2
7

7
5

P
U

B
Se

rv
ic

is
 S

o
ci

o
cu

lt
u

ra
ls

 i 
a

 la
 C

o
m

u
n

it
a

t

S
e

rv
ic

io
s 

S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

le
s 

y
 a

 l
a

 C
o

m
u

n
id

a
d

G
M

A
te

n
ci

ó
 a

 P
e

rs
o

n
e

s 
e

n
 S

it
u

a
ci

ó
 d

e
 D

e
p

e
n

d
è

n
ci

a

A
te

n
ci

ó
n

 a
 P

e
rs

o
n

a
s 

e
n

 S
it

u
a

ci
ó

n
 d

e
 D

e
p

e
n

d
e

n
ci

a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

C
a

rl
e

t
IE

S 
E

d
u

a
rd

o
 P

ri
m

o
 

M
a

rq
u

é
s

4
6

0
0

2
7

7
5

P
U

B
Se

rv
ic

is
 S

o
ci

o
cu

lt
u

ra
ls

 i 
a

 la
 C

o
m

u
n

it
a

t

S
e

rv
ic

io
s 

S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

le
s 

y
 a

 l
a

 C
o

m
u

n
id

a
d

G
S

E
d

u
ca

ci
ó

 I
n

fa
n

ti
l

E
d

u
ca

ci
ó

n
 I

n
fa

n
ti

l

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

C
a

rl
e

t
IE

S
 E

d
u

a
rd

o
 P

ri
m

o
 

M
a

rq
u

é
s

4
6

0
0

2
7

7
5

P
U

B
Se

rv
ic

is
 S

o
ci

o
cu

lt
u

ra
ls

 i 
a

 la
 C

o
m

u
n

it
a

t

S
e

rv
ic

io
s 

S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

le
s 

y
 a

 l
a

 C
o

m
u

n
id

a
d

G
S

In
te

g
ra

ci
ó

 S
o

ci
a

l

In
te

g
ra

ci
ó

n
 S

o
ci

a
l

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

C
a

rl
e

t
IE

S 
9

 d
'O

ct
u

b
re

4
6

0
0

2
7

8
7

P
U

B
A

d
m

in
is

tr
a

ci
ó

 i 
G

e
sti

ó

A
d

m
in

is
tr

a
ci

ó
n

 y
 G

e
sti

ó
n

G
M

G
e

sti
ó

 A
d

m
in

is
tr

a
ti

va

G
e

sti
ó

n
 A

d
m

in
is

tr
a

ti
v
a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

C
a

ta
d

a
u

IE
S 

M
e

st
re

 R
a

m
ó

n
 E

st
e

ve
4

6
0

2
3

2
5

0
P

U
B

In
fo

rm
à

ti
ca

 i 
C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
s

In
fo

rm
á

ti
ca

 y
 C

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s

FP
B

In
fo

rm
à

ti
ca

 d
’O

fi
ci

n
a

In
fo

rm
á

ti
ca

 d
e

 O
fi

ci
n

a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

G
a

n
d

ia
IE

S 
T

ir
a

n
t 

lo
 B

la
n

c
4

6
0

1
5

5
8

7
P

U
B

Fa
b

ri
ca

ci
ó

 M
e

cà
n

ic
a

F
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 M
e

cá
n

ic
a

G
M

So
ld

a
d

u
ra

 i 
C

a
ld

e
re

ri
a

S
o

ld
a

d
u

ra
 y

 C
a

ld
e

re
rí

a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

O
n

ti
n

ye
n

t
IE

S
 P

o
u

 C
la

r
4

6
0

0
6

1
1

2
P

U
B

Se
rv

ic
is

 S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

ls
 i 

a
 la

 C
o

m
u

n
it

a
t

S
e

rv
ic

io
s 

S
o

ci
o

cu
lt

u
ra

le
s 

y
 a

 l
a

 C
o

m
u

n
id

a
d

G
M

A
te

n
ci

ó
 a

 P
e

rs
o

n
e

s 
e

n
 S

it
u

a
ci

ó
 d

e
 D

e
p

e
n

d
è

n
ci

a

A
te

n
ci

ó
n

 a
 P

e
rs

o
n

a
s 

e
n

 S
it

u
a

ci
ó

n
 d

e
 D

e
p

e
n

d
e

n
ci

a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

V
a

lè
n

ci
a

C
P

FP
 X

a
b

e
c

4
6

0
2

6
9

7
4

P
R

V
Fa

b
ri

ca
ci

ó
 M

e
cà

n
ic

a

F
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 M
e

cá
n

ic
a

G
M

So
ld

a
d

u
ra

 i 
C

a
ld

e
re

ri
a

S
o

ld
a

d
u

ra
 y

 C
a

ld
e

re
rí

a

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

V
a

lè
n

ci
a

C
IP

F
P

 V
ic

e
n

te
 B

la
sc

o
 

Ib
á

ñ
e

z

4
6

0
1

3
1

0
4

P
U

B
Q

u
ím

ic
a

Q
u

ím
ic

a

G
S

Q
u

ím
ic

a
 I

n
d

u
st

ri
a

l

Q
u

ím
ic

a
 I

n
d

u
st

ri
a

l

V
a

lè
n

ci
a

 

V
a

le
n

ci
a

Si
ll

a
IE

S 
M

a
n

u
e

l 
Sa

n
ch

is
 

G
u

a
rn

e
r

4
6

0
0

7
9

4
3

P
U

B
Q

u
ím

ic
a

Q
u

ím
ic

a

G
M

P
la

n
ta

 Q
u

ím
ic

a

P
la

n
ta

 Q
u

ím
ic

a


		2022-05-19T14:21:59+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




